

Matchreferat TÖFF - HÖFF fredagen den 4/5

Ett antal skador/sjukdomar kunde räknas in i förberedelserna inför bortamötet mot TÖFF (Tobo/Örbyhus).

Spelare som Marcus, Alex samt Honkan (Christoffer) kunde inte användas. Synd då de var planerade att starta matchen. Dessbättre är spelartruppen mycket jämn så ersättarna bidrog inte på något sett att dra ner kvaliteten på densamma. En solig men inte fullt så varm fredagkväll i Örbyhus gav en härlig inramning till matchen.

Inledningen av matchen präglades av ett spelövertag från TÖFF. Fysiskt starka vann de inledningsvis närkamper/motlägg vilket gav dem ett antal giftiga avslut de första 20 min. I ett av våra få anfall görs Jeff ned i den 18 min utanför TÖFF:s straffområde. Johan Mattsson låter vänstern tala och 0-1 är ett faktum. Kanske inte helt rättvist så långt i matchen. Efter 0-1 svänger matchen och vi flyttar upp positionerna. Under avslutningen av första halvlek hade vi flera giftiga avslutslägen utan få till det.

I halvtid byts Martin ut p.g.a magknip och in kommer Rickard Lundin. Andra halvlek inleds som den första avslutades med ett bastant HÖFF-tryck. Flera lägen borde ha punkterat matchen men lika ologiskt som vi fick 0-1 så rann TÖFF igenom i 63 min och 1-1 var ett faktum. Killarna lät sig inte nedslås utan endast 4 min senare kunde Edda (Tobias E) göra 1-2 på nytt efter en smart slagen frispark från planens gigant Johan Mattsson.

Efter vårt ledningsmål kommer avslutningen av matchen att präglas av en konstant TÖFF-press och endast oskärpa i deras avslut hindrar våra motståndare att kvittera. Följande byten gjordes i andra halvlek. Ove ut, Fredrik H in, John ut, Victor in.

Spelare att omnämna i denna fysiska holmgång är Tobias Lindgren som denna match visade vilken lysande målvakt han är. Lite mer rutin och vi har en stormålvakt i vardande. Vårt mittbackspar Carl/Jocke där Jocke missade den femte getingen i samband med den kommunikationsmiss med Tobias som gav 1-1. Men framförallt Johan Mattsson som i denna match visade vilken fantastisk kapacitet "gubben" har. En pådrivare och spelmotor som denna match visade klass.

Väl mött nästa gång på IP i Östhammar

Leonardo di Caprio